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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi


Matakuliah: Matematika Bisnis

Kelompok: AA


Dosen: Dra. Dwi Achadiani, M.Kom



No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2112500059 Abi Salihin 100 % 80 65 75 74 => B

2 2112500125 Abraham Bagas Tegar
Padondan 80 % 75 999 50 43 => E

3 2112500141 Zeeone Eduwara
Tandjung 100 % 80 65 75 74 => B

4 2112500158 MUHAMMAD APRI
PUTRA KURNIAWAN 100 % 85 40 55 60 => C

5 2112500190 Faqih Khaikal Al Amin 100 % 70 60 65 65 =>
B-

6 2112500208 Senli Visela 100 % 70 60 65 65 =>
B-

7 2112500257 Erlangga Dwi Putra 93 % 75 65 65 68 =>
B-

8 2112500307 Dwi Hardiansyah 100 % 75 65 65 68 =>
B-

9 2112500315 Virgi Aditya Putra 100 % 80 75 45 65 =>
B-

10 2112500323 Ezza Valent Putri 100 % 80 75 55 69 =>
B-

11 2112500349 Ilham Nur Ramdani 100 % 75 60 65 67 =>
B-

12 2112500364 Muhammad Hilmi
Athallah 100 % 75 40 65 61 => C

13 2112500380 Irgie Davariansyah 100 % 80 55 65 67 =>
B-

14 2112500398 Naufal Zhulian Livanos 100 % 80 60 55 64 => C

15 2112500414 Muhammad Farel
Syahputra 93 % 75 50 65 64 => C

16 2112500422 Dhoni Khariri 100 % 80 60 65 68 =>
B-

17 2112500430 Reza Ramadhan 100 % 80 60 65 68 =>
B-
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18 2112500448 JENNI SALSABILLA 100 % 80 60 65 68 =>
B-

19 2112500471 Muhammad Danni Alief 100 % 80 60 65 68 =>
B-

20 2112500521 Muhamad Zhidan 100 % 85 75 65 74 => B
21 2112500570 Hanif Risquna Akbar 93 % 70 45 45 53 => D

22 2112500604 Muhammad Naufal
Suwarsoyo 100 % 85 40 55 60 => C

23 2112500612 Nicholas Genta Aditya 87 % 70 50 60 60 => C
24 2112500620 Syal Syah Syafaath 100 % 70 50 65 62 => C

25 2112500638 Rangga Abdi Maulana 93 % 75 55 65 65 =>
B-

26 2112500646 Syifa Ramadhoni
Sesarian 93 % 70 45 65 61 => C

27 2112500653 Fakhri Alifio 100 % 75 45 65 62 => C

28 2112500687 Maulana Krisna Bayu
Pratama 100 % 75 40 65 61 => C

29 2112500703 Muhamad Luthfan
Ilyasa 100 % 80 60 65 68 =>

B-

30 2112500711 SYAHRUL RAMADHAN 93 % 75 60 65 67 =>
B-

31 2112500729 Maulana Shohibul
Iman 47 % 999 999 999 0 => E

32 2112500737 Alvin Syahputra 100 % 85 50 50 61 => C

33 2112500745 Wildan Harya Khairi 100 % 80 65 60 68 =>
B-

34 2112500752 Yulita Maharani Putri 100 % 70 45 65 61 => C
35 2112500802 Nurfadilah Bilqisti 100 % 75 50 65 64 => C

36 2112500810 Muhammad Syauqi
Sheridan 93 % 75 40 65 61 => C

37 2112500836 Rehan Ramdani 100 % 75 60 65 67 =>
B-

38 2112500844 Fahmi Abdillah 100 % 75 60 65 67 =>
B-

39 2112500851 Akbar Rahmat
Mulyatama 100 % 75 40 65 61 => C

40 2112500869 Gervando Radoutha
Lael 100 % 70 50 65 62 => C

41 2112500877 Rizky Hasyim Nugraha 93 % 80 35 65 61 => C

42 2112500935 FARHAN FIRDAUS AN
NAZIH 93 % 85 30 65 61 => C

43 2112500943 Dodi Prayoga 100 % 75 55 65 65 =>
B-
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44 2112500968 Farid Akbar 100 % 75 50 60 62 => C
45 2112500976 Kemal Farhansyah 80 % 95 45 45 60 => C

46 2112500992 Muhammad Nadhif
Fadhal Kautsar 100 % 70 45 65 61 => C

47 2112501008 Aldin Wildan Dzaki 80 % 90 45 50 61 => C

48 2112501016 Fathimah Azzahra 100 % 75 60 65 67 =>
B-

49 2112501081 Evan Danner Manalu 100 % 80 45 60 62 => C

50 2112501107 Muhammad Rizki
Marten 100 % 80 60 60 66 =>

B-
51 2112501180 Sri Agus Cahyono 87 % 70 45 65 61 => C

52 2112501198 Reyza Adriansyah 93 % 75 55 70 67 =>
B-

53 2112501206 Aprianus Dawa 100 % 70 45 65 61 => C

54 2112501420 NADIAH JURAIZAH 100 % 75 55 70 67 =>
B-

55 2112501495 Ammanda Putri
Nurhalizah 100 % 75 55 70 67 =>

B-

56 2112501537 Muhammad Bintang
Fadillah 87 % 70 45 65 61 => C

57 2112501552 Yulia Puspita Dewi 100 % 75 50 65 64 => C
58 2112501578 Rizky Julian Andriyanto 100 % 75 50 55 60 => C

Note:



1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur

 best viewed with Firefox!
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Matakuliah: Matematika Bisnis
Kelompok: AA
Semester Genap 2021/2022
Dosen : Dra. Dwi Achadiani, M.Kom 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
08/03 15/03 22/03 29/03 05/04 12/04 19/04 26/04 10/05 17/05 24/05 31/05 07/06 14/06 21/06

1 2112500059 Abi Salihin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 2112500125
Abraham
Bagas Tegar
Padondan

Hadir Hadir Sakit Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 80

3 2112500141
Zeeone
Eduwara
Tandjung

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2112500158
MUHAMMAD
APRI PUTRA
KURNIAWAN

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2112500190 Faqih Khaikal
Al Amin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2112500208 Senli Visela Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2112500257 Erlangga Dwi
Putra Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

8 2112500307 Dwi
Hardiansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2112500315 Virgi Aditya
Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2112500323 Ezza Valent
Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2112500349 Ilham Nur
Ramdani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2112500364 Muhammad
Hilmi Athallah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2112500380 Irgie
Davariansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2112500398
Naufal
Zhulian
Livanos

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2112500414
Muhammad
Farel
Syahputra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

16 2112500422 Dhoni Khariri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2112500430 Reza
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2112500448 JENNI
SALSABILLA Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2112500471 Muhammad
Danni Alief Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2112500521 Muhamad
Zhidan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2112500570
Hanif
Risquna
Akbar

Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

22 2112500604
Muhammad
Naufal
Suwarsoyo

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2112500612 Nicholas
Genta Aditya Alpha Hadir Sakit Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

24 2112500620 Syal Syah
Syafaath Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 2112500638 Rangga Abdi
Maulana Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

26 2112500646
Syifa
Ramadhoni
Sesarian

Hadir Hadir Alpha Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

27 2112500653 Fakhri Alifio Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2112500687
Maulana
Krisna Bayu
Pratama

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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29 2112500703
Muhamad
Luthfan
Ilyasa

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 2112500711 SYAHRUL
RAMADHAN Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

31 2112500729
Maulana
Shohibul
Iman

Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 46.67

32 2112500737 Alvin
Syahputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 2112500745 Wildan Harya
Khairi Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 2112500752
Yulita
Maharani
Putri

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 2112500802 Nurfadilah
Bilqisti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 2112500810
Muhammad
Syauqi
Sheridan

Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

37 2112500836 Rehan
Ramdani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 2112500844 Fahmi
Abdillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 2112500851
Akbar
Rahmat
Mulyatama

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 2112500869
Gervando
Radoutha
Lael

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

41 2112500877 Rizky Hasyim
Nugraha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

42 2112500935
FARHAN
FIRDAUS AN
NAZIH

Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

43 2112500943 Dodi Prayoga Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
44 2112500968 Farid Akbar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

45 2112500976 Kemal
Farhansyah Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 80

46 2112500992
Muhammad
Nadhif
Fadhal
Kautsar

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

47 2112501008 Aldin Wildan
Dzaki Alpha Hadir Sakit Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 80

48 2112501016 Fathimah
Azzahra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

49 2112501081 Evan Danner
Manalu Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

50 2112501107 Muhammad
Rizki Marten Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

51 2112501180 Sri Agus
Cahyono Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

52 2112501198 Reyza
Adriansyah Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

53 2112501206 Aprianus
Dawa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

54 2112501420 NADIAH
JURAIZAH Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

55 2112501495
Ammanda
Putri
Nurhalizah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

56 2112501537
Muhammad
Bintang
Fadillah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

57 2112501552 Yulia Puspita
Dewi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

58 2112501578 Rizky Julian
Andriyanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100



Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Genap 2021/2022

Matakuliah : Matematika Bisnis
Kelompok  : AA
Dosen       : Dra. Dwi Achadiani, M.Kom

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 08-03-2022 Pengantar matrix

2 15-03-2022 Operasi matriks

3 22-03-2022 Transformasi elementer

4 29-03-2022 Determinan<br />

5 05-04-2022 Matriks Invers

6 12-04-2022 Rank Matriks

7 19-04-2022 Sistem Persamaan Linier Homogen

8 26-04-2022 SPL non homogen

9 10-05-2022 UTS

10 17-05-2022 SPL Non Homogen dengan banyak solusi

11 24-05-2022 Pemprograman Linier

12 31-05-2022 Penyelesaian PL dengan Metode Grafik

13 07-06-2022 Penyelesaian PL dengan metode simplex

14 14-06-2022 Model Transportasi

15 21-06-2022 Uji optimalisasi
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